

Pachet papetarie pentru Comuna Cherechiu

I.D.: 88092985

Data publicarii: 11.10.23 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 5.821,00 RON - 5.821,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 75 22.5 1687.5 CAPSATOR 24/6 BUC 8 25 200 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 1350 1.1 1485 CORECTOR BANDA BIC BUC 20 11 220 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 10 4 40 SUPORT BIROU VERTICAL HERLITZ BUC 4 11 44 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI BUC 20 12.5 250 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 40 9.5 380 BIBLORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE BUC 15 9.5 142.5 PIX BIC ROUND STIC BUC 40 2.1 84 FOI PARCURS MARFA A5 BUC 5 8 40 CREION MECANIC ROTRING BUC 20 10 200 LINIAR 30CM RIO NEON BUC 10 3.5 35 POST-IT ADEZIV NEON BUC 15 12 180 POST-IT INDEX NEON BUC 15 3.5 52.5 ASCUTITOARE HERLITZ BUC 5 4 20 RADIERA FACTIS BUC 15 3 45 FOARFECA 120MM BUC 5 6.5 32.5 PLIC C6 AUTOADEZIV BUC 100 0.4 40 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 20 1.25 25 CUTIE ARHIVARE 20 CM BUC 10 5.5 55 CUTIE ARHIVARE 10CM BUC 10 4 40 AGRAFE 33MM MS-D114 100BUC/CUT BUC 10 2.2 22 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 10 2.1 21 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 15 4 60 CLIPS 41 MM 10 8 80 LUPA 60MM BUC 2 7 14 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 4/PAG SET 1 38 38 COS GUNOI FLIP 50L BUC 1 32 32 REGISTRU INTRARE-IESIRE CARTONAT BUC 7 28 196 LISTE INVENTAR BUC 5 12 60